
Zarządzenie  nr 1624/2011 r. 
                                                            Prezydenta  Miasta  Radomia 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. reorganizacji placówek oświatowo-wychowawczych, dla których organem 
prowadzącym  jest  Gmina Miasta Radomia 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                        
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 103/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu                              
z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Powołuję Zespół ds. reorganizacji placówek oświatowo-wychowawczych, dla których organem 

prowadzącym jest  Gmina Miasta Radomia, zwany dalej „Zespołem”. 
2. Celem Zespołu jest określenie kierunków zmian organizacyjnych placówek oświatowo-

wychowawczych. 
§ 2 

W skład Zespołu  wchodzą : 
1) Przewodniczący Zespołu - Wiceprezydent Miasta Radomia Ryszard Fałek,  
2) Wiceprezydent Miasta Radomia - Igor Marszałkiewicz,  
3) Dyrektor  Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki - Leszek Pożyczka,  
4) Dyrektor  Wydziału Inwestycji - Eugeniusz Kaczmarek, 
5) Kierownik Referatu Realizacji Budżetu Oświaty w Wydziale Budżetu i Podatków - Andrzej Kurman,  
6) Inspektor-koordynator Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki – Lidia Półbratek, 
7) Radna Rady Miejskiej w Radomiu  - Małgorzata Półbratek,  
8) Radny Rady Miejskiej w Radomiu - Marek Golka,  
9) Radny Rady Miejskiej w Radomiu - Zenon Krawczyk, 
10) Radny Rady Miejskiej w Radomiu - Damian Maciąg,  
11) Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania - Adam Słomka, 
12) Przewodniczący Oddziału Zarządu ZNP - Tomasz Korczak, 
13) Sekretarz Zespołu – radca prawny Mieczysława Jagielska. 

 
§ 3 

1. Przewodniczący Zespołu: 
1) zwołuje posiedzenia Zespołu i przewodniczy jego obradom, 
2) reprezentuje Zespół na zewnątrz oraz udziela informacji, w tym mediom, w zakresie 

dotyczącym pracy Zespołu. 
2. Z posiedzeń  Zespołu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu 

Zespołu jego członkowie.  
§ 4 

Określone przez Zespół kierunki zmian organizacyjnych placówek oświatowo-wychowawczych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia, Przewodniczący Zespołu przekaże Prezydentowi 
Miasta Radomia nie później niż do 09.12.2011 r.  
 
                                                                                  § 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Radomia odpowiedzialnemu za sprawy 
oświatowe. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


